
Resolución por la que se hace pública la
relación provisional de las personas solicitantes

seleccionadas en las subvenciones
contempladas en el Anexo I de la Resolución de

14 de noviembre de 2022

Resolució per la qual es fa pública la relació
provisional de les persones sol·licitants

seleccionades en les subvencions
contemplades en l'Annex I de la Resolució de

14 de novembre de 2022
SUBVENCIONES PARA LA CONTRATACIÓN DE

PERSONAL INVESTIGADOR DOCTOR DE
EXCELENCIA PARA DESARROLLAR UN
PROYECTO DE I+D+i EN LA COMUNITAT

VALENCIANA 

CIDEGENT 2023
PLAN GENT

SUBVENCIONS PER A LA CONTRACTACIÓ DE
PERSONAL INVESTIGADOR DOCTOR

D'EXCEL·LÈNCIA PER A DESENVOLUPAR UN
PROJECTE D'I+D+i EN LA COMUNITAT

VALENCIANA 

CIDEGENT 2023
PLA GENT

Aplicación presupuestaria / Aplicació pressupostària: 21.02.01.542.50.7               Línea / Línia: S8252000

Vistos  los  expedientes  de  solicitudes  de
subvenciones para  la  contratación  de  personal
investigador doctor de excelencia para desarrollar
un proyecto de I+D+i en la Comunitat Valenciana
y de conformidad con los siguientes

ANTECEDENTES DE HECHO

PRIMERO.-  Por  Orden  17/2020,  de  21  de
septiembre,  de  la  Conselleria  de  Innovación,
Universidades,  Ciencia y  Sociedad Digital  (DOGV
núm. 8912, de 24.09.2020), se aprueban las bases
reguladoras  para  la  concesión  de  subvenciones
del  Programa  para  el  apoyo  a  personas
investigadoras con talento - Plan GenT, entre las
que se encuentran, en su título II, capítulo I, las
subvenciones  para  la  contratación  de  personal
investigador doctor de excelencia para desarrollar
un proyecto de I+D+i en la Comunitat Valenciana
(bases  reguladoras  de  las  subvenciones  en
referencias posteriores).

SEGUNDO.-  Por Resolución de 14 de noviembre
de  2022,  de  la  Conselleria  de  Innovación,
Universidades,  Ciencia y  Sociedad Digital  (DOGV
núm. 9473, de 18.11.2022), se convocaron, para
el ejercicio 2023, las subvenciones del Programa
para  el  apoyo  a  personas  investigadoras  con
talento - Plan GenT, entre las que se encuentran
las subvenciones para la contratación de personal

Vistos els expedients de sol·licituds de subvencions
per  a  la  contractació  de  personal  investigador
doctor d'excel·lència per a desenvolupar un projecte
d'I+D+i en la Comunitat Valenciana i de conformitat
amb els següents

ANTECEDENTS DE FET

PRIMER.- Per Ordre 17/2020, de 21 de setembre, de
la  Conselleria  d'Innovació,  Universitats,  Ciència  i  ,
Societat Digital (DOGV núm. 8912, de 24.09.2020),
s'aproven les bases reguladores per a la concessió
de  subvencions  del  Programa  per  al  suport  a
persones  investigadores  amb  talent  -  Pla  GenT,
entre les quals es troben, en el seu títol II, capítol I,
les  subvencions per  a la  contractació  de personal
investigador  doctor  d'excel·lència  per  a
desenvolupar un projecte d'I+D+i en la  Comunitat
Valenciana  (bases  reguladores  de  les  subvencions
en referències posteriors).

SEGON.- Per Resolució de 14 de novembre de 2022,
de la Conselleria d'Innovació, Universitats, Ciència i
Societat Digital (DOGV núm. 9473, de 18.11.2022),
es  van  convocar,  per  a  l'exercici  2023,  les
subvencions del Programa per al suport a persones
investigadores amb talent - Pla GenT, entre les quals
es troben les subvencions per a la contractació de
personal  investigador  doctor  d'excel·lència  per  a

1

Secretaría Autonómica de Universidades
Dirección General de Ciencia e Investigación

CSV:AEEIXJ4N:LXD1C2FU:LNT9B3KD URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=AEEIXJ4N:LXD1C2FU:LNT9B3KD



investigador doctor de excelencia para desarrollar
un proyecto de I+D+i en la Comunitat Valenciana
(resolución  de  convocatoria  en  referencias
posteriores). 

De acuerdo con el punto 2 del apartado primero,
del  anexo  I  de  la  mencionada  resolución  de
convocatoria  se  convocan  como  máximo  20
subvenciones  que  se  distribuirán
proporcionalmente  por  áreas  temáticas  de  la
Agencia Estatal de Investigación (AEI). 

TERCERO.-  Mediante  acuerdo del  14  de febrero
de  2023  del  órgano instructor  se  requirió  a  las
personas  interesadas  que  no  reunían  los
requisitos exigidos en el anexo I de la resolución
de convocatoria y cuyas solicitudes, por tanto, no
fueron admitidas en el procedimiento, para que,
en  el  plazo  de  10  días  hábiles,  presentaran  las
alegaciones  que  estimaran  oportunas,  con
advertencia de que, si  así no lo hicieran o si  no
resultaran estimadas las presentadas, se acordaría
la inadmisión de sus solicitudes.

CUARTO.-  Por  Resolución  de  13  de  marzo  de
2023,  de  la  Dirección  General  de  Ciencia  e
Investigación  se  declararon  no  admitidas   las
solicitudes que no reunían los requisitos exigidos
en el anexo I de la resolución de convocatoria.

QUINTO.-  De conformidad con el  artículo 19 de
las  bases  reguladoras  de  las  subvenciones,  la
comisión  evaluadora  ha  elevado  propuesta  de
resolución  provisional  con  la  relación  priorizada
de las solicitudes por áreas temáticas de la AEI de
acuerdo con los criterios y baremo que dispone el
artículo 28 de las citadas bases reguladoras; y con
lo  dispuesto  en  los  puntos  2  y  3  del  apartado
primero  del  anexo  I  de  la  resolución  de
convocatoria.

FUNDAMENTOS DE DERECHO

PRIMERO.- El órgano competente para resolver el
presente  procedimiento  es  la  Dirección  General
de  Ciencia  e  Investigación,  en  virtud  de  lo
establecido en la Disposición Final Primera de las
bases  reguladoras  de  las  subvenciones,  y  de

desenvolupar un projecte d'I+D+i en la  Comunitat
Valenciana  (resolució  de  convocatòria  en
referències posteriors).

D'acord amb el punt 2 de l’apartat primer de l’annex
I  de  l'esmentada  resolució  de  convocatòria  es
convoquen  com  a  màxim  20  subvencions  que  es
distribuiran proporcionalment per àrees temàtiques
de l'Agència Estatal d'Investigació (AEI). 

TERCER.- Mitjançant acord de 14 de febrer de 2023
de l'òrgan instructor es va requerir a les persones
interessades que no reunien els requisits exigits en
l'annex  I  de  la  resolució  de  convocatòria  i  les
sol·licituds de les quals, per tant, no foren admeses
en el procediment, perquè, en el termini de 10 dies
hàbils,  presentaren  les  al·legacions  que  estimaren
oportunes, amb advertiment que, si així no ho feren
o  si  no  resultaren  estimades  les  presentades,
s'acordaria la inadmissió de les seues sol·licituds.

QUART.- Per Resolució de 13 de març de 2023, de la
Direcció  General  de  Ciència  i  Investigació  es  van
declarar no admeses les sol·licituds que no  reunien
els requisits exigits en l'annex I de la resolució de
convocatòria.

CINQUÉ.-  De  conformitat  amb  l'article  19  de  les
bases  reguladores  de les  subvencions,  la  comissió
avaluadora  ha  elevat  proposta  de  resolució
provisional  amb  la  relació  prioritzada  de  les
sol·licituds  per  àrees  temàtiques  de  l’AEI  d'acord
amb els criteris i barem que disposa l'article 28 de
les  citades  bases  reguladores;  i  amb  el  que  es
disposa en els  punts  2 i  3  de l'apartat  primer de
l’annex I de la resolució de convocatòria.

FONAMENTS DE DRET

PRIMER.-  L'òrgan  competent  per  a  resoldre  el
present  procediment  és  la  Direcció  General  de
Ciència i Investigació, en virtut del que s'estableix en
la Disposició Final Primera de les bases reguladores
de  les  subvencions,  i  de  conformitat  amb  el  que

2

CSV:AEEIXJ4N:LXD1C2FU:LNT9B3KD URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=AEEIXJ4N:LXD1C2FU:LNT9B3KD



conformidad  con  lo  establecido  en  el  DECRETO
136/2023,  de  10  de  agosto,  del  Consell,  de
aprobación del  Reglamento orgánico y funcional
de la  Conselleria  de Educación,  Universidades y
Empleo (DOGV núm. 9661/14.08.2023).

Por todo ello,

RESUELVO

PRIMERO.- Hacer  pública,  en  el  anexo  I  de  la
presente resolución, la relación de las solicitudes
presentadas que han reunido los requisitos y cuya
documentación  está  correcta  y  completa.  En
dicha relación se  especifica  el  área temática de
cada expediente, al  efecto de la  distribución de
las ayudas, de acuerdo con lo que se regula en el
apartado primero, puntos 2 y 3 del Anexo I de la
resolución de convocatoria.

SEGUNDO.-  Hacer  pública,  en  el  anexo  II  de  la
presente  resolución,  la  relación  provisional,  por
áreas  temáticas  de  la  AEI,  de  las  personas
solicitantes  seleccionadas  para  ser  beneficiarias
de subvenciones para la contratación de personal
investigador doctor de excelencia para desarrollar
un proyecto de I+D+i en la Comunitat Valenciana,
convocadas  mediante  la  resolución  de
convocatoria.

En el plazo de 10 días desde la publicación de la
presente  resolución,  las  personas  seleccionadas
deberán confirmar la aceptación de la subvención
con la presentación del documento de aceptación
para  su  concesión  definitiva.  La  falta  de
presentación  de  la  mencionada  documentación
en  el  plazo  establecido  se  entenderá  como
desistimiento de la ayuda.

TERCERO.-  Hacer  pública,  en  el  anexo  III de  la
presente resolución, la relación provisional de las
solicitudes desestimadas por no haber alcanzado
la  puntuación  suficiente  (85  puntos)  para  ser
adjudicatarias de la subvención o formar parte de
la  lista  de  reserva  de  las  subvenciones  para  la
contratación de personal  investigador doctor  de
excelencia para desarrollar un proyecto de I+D+i
en  la  Comunitat  Valenciana,  de  acuerdo  con  lo

s'estableix en el  DECRET 136/2023, de 10 d’agost,
del  Consell,  d’aprovació  del  Reglament  orgànic  i
funcional de la Conselleria d’Educació, Universitats i
Ocupació (DOGV núm. 9661/14.08.2023).

Per tot això,

RESOLC

PRIMER.- Fer  pública,  en  l'annex  I  de  la  present
resolució,  la  relació  de les sol·licituds presentades
que han reunit els requisits i la documentació dels
quals  està correcta i  completa.  En aquesta relació
s'especifica  l'àrea  temàtica  de  cada  expedient,  a
l’efecte de la distribució de les ajudes, d'acord amb
el que es regula en l'apartat primer, punts 2 i 3 de
l'Annex I de la resolució de convocatòria.

SEGON.- Fer  pública,  en  l'annex  II  de  la  present
resolució,  la  relació  provisional,  per  àrees
temàtiques  de  l’AEI,  de  les  persones  sol·licitants
seleccionades  per  a  ser  beneficiàries  de
subvencions  per  a  la  contractació  de  personal
investigador  doctor  d'excel·lència  per  a
desenvolupar  un  projecte  d'I+D+i  a  la  Comunitat
Valenciana, convocades mitjançant  la  resolució  de
convocatòria.

En el termini de 10 dies des de la publicació de la
present  resolució,  les  persones  seleccionades
hauran  de  confirmar  l'acceptació  de  la  subvenció
amb la presentació del document d'acceptació per a
la seua concessió definitiva. La falta de presentació
de l'esmentada documentació en el termini establit
s'entendrà com a desistiment de l'ajuda.

TERCER.-  Fer  pública,  en  l'annex  III de  la  present
resolució,  la  relació  provisional  de  les  sol·licituds
desestimades per no haver aconseguit la puntuació
suficient (85 punts)  per  a ser  adjudicatàries  de la
subvenció o formar part de la llista de reserva de les
subvencions  per  a  la  contractació  de  personal
investigador  doctor  d’excel·lència  per  a
desenvolupar  un  projecte  d’I+D+i  a  la  Comunitat
Valenciana,  d'acord  amb  el  que  es  disposa  en  el

3

CSV:AEEIXJ4N:LXD1C2FU:LNT9B3KD URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=AEEIXJ4N:LXD1C2FU:LNT9B3KD



dispuesto en el punto segundo, apartado primero
del anexo I de la resolución de convocatoria. 

La presente resolución será notificada por medio
de  su  publicación  en  la  página  web  de  la
Conselleria  d’Educació,  Universitats  i  Ocupació,
https://ceice.gva.es/es/web/ciencia/convocatorie
s_2023

punt  segon,  apartat  primer  de  l’annex  I  de  la
resolució de convocatòria. 

La present resolució serà notificada per mitjà de la
publicació  en  la  pàgina  web  de  la  Conselleria  de
Educación,  Universidades  y  Empleo,
https://ceice.gva.es/va/web/ciencia/convocatories_
2023

EL DIRECTOR GENERAL DE CIÈNCIA I INVESTIGACIÓ
EL DIRECTOR GENERAL DE CIENCIA E INVESTIGACIÓN

(P.D. Decret 136/2023, de 10 d'agost, del Consell i D.F. 1ª Ordre 17/2020, de bases reguladores) 
(P.D. Decreto 136/2023, de 10 de agosto, del Consell y D.F. 1ª Orden 17/2020, de bases reguladoras)

4

CSV:AEEIXJ4N:LXD1C2FU:LNT9B3KD URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=AEEIXJ4N:LXD1C2FU:LNT9B3KD



CIDEGENT 2023

CIDEXG/2023/16 RENNER  JOSHUA EDWARD UV 96

CIDEXG/2023/1 BALDOVÍ JACHÁN JOSÉ JAIME UA 96

CIDEXG/2023/18 NAVARRETE BENLLOCH CARLOS UPV 95

CIDEXG/2023/10 ALOS FERRER CARLOS IBV 95

CIDEXG/2023/25 PÉREZ CARMONA CARLOS CSIC 94

CIDEXG/2023/40 LORENZO DUS NURIA VIRGINIA UA 93

CIDEXG/2023/13 VAKOV MITKOV RUSLAN CSIC 92

CIDEXG/2023/17 TORRES SOSPEDRA JOAQUIN UA 90,5

CIDEXG/2023/30 MARTÍNEZ JIMÉNEZ CELIA PILAR UJI 90

CIDEXG/2023/2 SALINAS TORRES DAVID CSIC 89,5

CIDEXG/2023/20 TAMAYO RAMOS JUAN ANTONIO CSIC 89

CIDEXG/2023/28 ANDRÉS LALAGUNA FERNANDO UA 88,5

CIDEXG/2023/23 TEPAVCEVIC MANDIC VANJA UV 88

CIDEXG/2023/7 JACOB  DAVID UV 87,5

CIDEXG/2023/22 MONTAGUD AQUINO ARNAU CSIC 86,5

CIDEXG/2023/34 RIPOLL SAMPER JUAN JOSE UV 86

CIDEXG/2023/32 CALDERON BUSTILLO JUAN UV 84,5

CIDEXG/2023/24 SBORLINI  GERMAN FABRICIO ROBERTO UV 84

CIDEXG/2023/26 ARRIBAS HERNANDEZ LAURA CSIC 82,5

CIDEXG/2023/39 TABRIZI  ZAHRA CSIC 81

CIDEXG/2023/8 THAKORE  TARAK UV 80,5

CIDEXG/2023/29 HADDAD TOVOLLI ROBERTA CSIC 80

CIDEXG/2023/21 CLIMENT TEROL ESTELA CSIC 80

CIDEXG/2023/11 GARIAZZO  STEFANO CSIC 80

CIDEXG/2023/5 CASTELLÓ FERRER EDUARDO UPV 79,75

CIDEXG/2023/36 CADRANEL  ALEJANDRO CSIC 78,5

CIDEXG/2023/37 FERNANDEZ MATO ANTONIO LISARDO UPV 76

CIDEXG/2023/6 HIRN  JOHANNES UV 76

CIDEXG/2023/15 ROS GARCIA ANA UJI 76

CIDEXG/2023/35 GRANADOS DEL AGUILA ANDRES UA 75,5

CIDEXG/2023/14 LEPPINK  JIMMIE UMH 75,5

CIDEXG/2023/27 MIR MORENO RICARDO UV 71,5

CIDEXG/2023/12 ESPIGARES PUERTO FELIPE UV 66

CIDEXG/2023/9 TABERNERO GUZMÁN HUGO MARTÍN UV 65

CIDEXG/2023/41 NOMBELA DIAZ IVAN UA 60

CIDEXG/2023/4 NAVARRO CADAVID ANDRÉS CSIC 57

CIDEXG/2023/38 CONTRERAS HERRADA ERNESTO JOSE UV 54,5

CIDEXG/2023/31 CUBEDO GIL ELENA UMH 43

ANNEX I / ANEXO I

EXPEDIENTS QUE HAN REUNIT ELS REQUISITS I LA DOCUMENTACIÓ DELS QUALS ESTÀ COMPLETA I CORRECTA 
EXPEDIENTES QUE HAN REUNIDO LOS REQUISITOS Y CUYA DOCUMENTACIÓN ESTÁ COMPLETA Y CORRECTA

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

SOL·LICITANT
SOLICITANTE

ENTITAT
ENTIDAD

ÀREA TEMÀTICA
ÁREA TEMÁTICA

PUNTUACIÓ CRITERIS
 (art. 28 BBRR)

PUNTUACIÓN CRITERIOS
 (art. 28 BBRR)

Ciències físiques
Ciencias físicas
Ciències i tecnologies de materials
Ciencias y tecnologías de materiales
Ciències físiques
Ciencias físicas
Economia
Economía
C. i tecnologies mediambientals
C. y tecnologías medioambientales
Cultura: Filologia, literatura i art
Cultura: Filología, literatura y arte
Tec. de la informació i de les comunicacions
Tec. de la información y de las comunicaciones
Tec. de la informació i de les comunicacions
Tec. de la información y de las comunicaciones
Biomedicina
Biomedicina
Ciències i tecnologies químiques
Ciencias y tecnologías químicas
Biociències i biotecnologia
Biociencias y biotecnología
Biociències i biotecnologia
Biociencias y biotecnología
Biomedicina
Biomedicina
Ciències físiques
Ciencias físicas
Biociències i biotecnologia
Biociencias y biotecnología
Biociències i biotecnologia
Biociencias y biotecnología
Ciències físiques
Ciencias físicas
Ciències físiques
Ciencias físicas
Biociències i biotecnologia
Biociencias y biotecnología
Ciències físiques
Ciencias físicas
Ciències físiques
Ciencias físicas
Ciències i tecnologies químiques
Ciencias y tecnologías químicas
Biomedicina
Biomedicina
Ciències físiques
Ciencias físicas
Tec. de la informació i de les comunicacions
Tec. de la información y de las comunicaciones
Ciències i tecnologies químiques
Ciencias y tecnologías químicas
Ciències i tecnologies químiques
Ciencias y tecnologías químicas
C. i tecnologies mediambientals
C. y tecnologías medioambientales
Ciències físiques
Ciencias físicas
Ciències físiques
Ciencias físicas
Psicologia
Psicología
Biociències i biotecnologia
Biociencias y biotecnología
C. agràries i agroalimentàries
C. agrarias y agroalimentarias
Ciències físiques
Ciencias físicas
Biociències i biotecnologia
Biociencias y biotecnología
Tec. de la informació i de les comunicacions
Tec. de la información y de las comunicaciones
Ciències físiques
Ciencias físicas
Biomedicina
Biomedicina

CSV:AEEIXJ4N:LXD1C2FU:LNT9B3KD URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=AEEIXJ4N:LXD1C2FU:LNT9B3KD



CIDEGENT 2023

RELACIÓ PROVISIONAL DE SOL·LICITUDS SELECCIONADES PER ÀREES TEMÀTIQUES AEI

RELACIÓN PROVISIONAL DE SOLICITUDES SELECCIONADAS POR ÁREAS TEMÁTICAS AEI

CIDEXG/2023/16 RENNER  JOSHUA EDWARD UV 96

CIDEXG/2023/18 NAVARRETE BENLLOCH CARLOS UPV 95

CIDEXG/2023/7 JACOB  DAVID UV 87,5

CIDEXG/2023/1 BALDOVÍ JACHÁN JOSÉ JAIME UA 96

CIDEXG/2023/10 ALOS FERRER CARLOS IBV 95

CIDEXG/2023/25 PÉREZ CARMONA CARLOS CSIC 94

CIDEXG/2023/40 LORENZO DUS NURIA VIRGINIA UA 93

CIDEXG/2023/13 VAKOV MITKOV RUSLAN CSIC 92

CIDEXG/2023/17 TORRES SOSPEDRA JOAQUIN UA 90,5

CIDEXG/2023/30 MARTÍNEZ JIMÉNEZ CELIA PILAR UJI 90

CIDEXG/2023/23 TEPAVCEVIC MANDIC VANJA UV 88

CIDEXG/2023/2 SALINAS TORRES DAVID CSIC 89,5

CIDEXG/2023/20 TAMAYO RAMOS JUAN ANTONIO CSIC 89

CIDEXG/2023/28 ANDRÉS LALAGUNA FERNANDO UA 88,5

CIDEXG/2023/22 MONTAGUD AQUINO ARNAU CSIC 86,5

CIDEXG/2023/34 RIPOLL SAMPER JUAN JOSE UV 86

ANNEX II / ANEXO II

ÀREA TEMÀTICA
ÁREA TEMÁTICA

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

SOL·LICITANT
SOLICITANTE

ENTITAT
ENTIDAD

 PUNTUACIÓ CRITERIS
 (art. 28 BBRR)

PUNTUACIÓN CRITERIOS
 (art. 28 BBRR)

Ciències físiques
Ciencias físicas

Ciències i tecnologies de materials
Ciencias y tecnologías de materiales

Economia
Economía

C. i tecnologies mediambientals
C. y tecnologías medioambientales

Cultura: Filologia, literatura i art
Cultura: Filología, literatura y arte

Tec. de la informació i de les comunicacions
Tec. de la información y de las 

comunicaciones

Biomedicina
Biomedicina

Ciències i tecnologies químiques
Ciencias y tecnologías químicas

Biociències i biotecnologia
Biociencias y biotecnología

CSV:AEEIXJ4N:LXD1C2FU:LNT9B3KD URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=AEEIXJ4N:LXD1C2FU:LNT9B3KD



CIDEGENT 2023

SOL·LICITUDS DESESTIMADES 
SOLICITUDES DESESTIMADAS

CIDEXG/2023/32 CALDERON BUSTILLO JUAN UV 84,5
CIDEXG/2023/24 SBORLINI  GERMAN FABRICIO ROBERTO UV 84
CIDEXG/2023/26 ARRIBAS HERNANDEZ LAURA CSIC 82,5
CIDEXG/2023/39 TABRIZI  ZAHRA CSIC 81
CIDEXG/2023/8 THAKORE  TARAK UV 80,5
CIDEXG/2023/29 HADDAD TOVOLLI ROBERTA CSIC 80
CIDEXG/2023/21 CLIMENT TEROL ESTELA CSIC 80
CIDEXG/2023/11 GARIAZZO  STEFANO CSIC 80
CIDEXG/2023/5 CASTELLÓ FERRER EDUARDO UPV 79,75
CIDEXG/2023/36 CADRANEL  ALEJANDRO CSIC 78,5
CIDEXG/2023/37 FERNANDEZ MATO ANTONIO LISARDO UPV 76
CIDEXG/2023/6 HIRN  JOHANNES UV 76
CIDEXG/2023/15 ROS GARCIA ANA UJI 76
CIDEXG/2023/35 GRANADOS DEL AGUILA ANDRES UA 75,5
CIDEXG/2023/14 LEPPINK  JIMMIE UMH 75,5
CIDEXG/2023/27 MIR MORENO RICARDO UV 71,5
CIDEXG/2023/12 ESPIGARES PUERTO FELIPE UV 66
CIDEXG/2023/9 TABERNERO GUZMÁN HUGO MARTÍN UV 65
CIDEXG/2023/41 NOMBELA DIAZ IVAN UA 60
CIDEXG/2023/4 NAVARRO CADAVID ANDRÉS CSIC 57
CIDEXG/2023/38 CONTRERAS HERRADA ERNESTO JOSE UV 54,5
CIDEXG/2023/31 CUBEDO GIL ELENA UMH 43

ANNEX III / ANEXO III

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

SOL·LICITANT
SOLICITANTE

ENTITAT
ENTIDAD

PUNTUACIÓ CRITERIS
 (art. 28 BBRR)

PUNTUACIÓN CRITERIOS
 (art. 28 BBRR)

CSV:AEEIXJ4N:LXD1C2FU:LNT9B3KD URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=AEEIXJ4N:LXD1C2FU:LNT9B3KD


		2023-09-26T13:46:25+0200
	RAFAEL SEBASTIAN AGUILAR - DNI 24351226E


	



